

## ALTE MATERIALE

I.D.: 106980614

Data publicarii 11.12.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 989,31 RON - 989,31 RON

Descriere: | 1.|+ SURUB TORX 8\*260 CPV:44100000-1 |BUC| 50.00| 2.02| 100.84| 19.16| | 2.|- MANUSI MILWAUKE CPV:18130000-9 |BUC| 1.00| 14.29| 14.29| 2.71| | 3.|+ COADA LEMN CPV:44100000-1 |BUC| 15.00| 15.13| 226.89| 43.11| | 4.|+ ADEZIM MOMENT CLASIC |BUC| 1.00| 9.24| 9.24| 1.76| | |CPV:44100000-1 | | | | | 5.|+ SOLUTIE PARBRIZ CPV:44100000-1 |BUC| 2.00| 15.97| 31.93| 6.07| | 6.|+ VOPSEA SPOR 0.75 CPV:44100000-1 |BUC| 5.00| 33.61| 168.07| 31.93| | 7.|+ BANDA DUBLU ADEZIV 0.5\*25M |BUC| 1.00| 17.65| 17.65| 3.35| | |CPV:44100000-1 | | | | | 8.|+ DISC LAMELAR 125 CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 6.30| 6.30| 1.20| | 9.|+ PANZA ABRAZIVA 150 CPV:44100000-1 |BUC| 1.00| 8.40| 8.40| 1.60| | | | | | | 10.|+ ZAVOR POARTA CU ARC 200MM |BUC| 7.00| 16.81| 117.65| 22.35| | |CPV:44100000-1 | | | | | 11.\* ELECTROZI 2.5 CPV:44100000-1 |KG| 0.67| 27.31| 18.30| 3.48| | 12.\* CUIE CTII 3.5\*90 CPV:44100000-1 |KG| 2.00| 5.21| 10.42| 1.98| | 13.|+ LAVABIL INNENWEISS 15L |BUC| 1.00| 91.60| 91.60